
 

UCHWAŁA Nr 15/2023 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa radcy prawnemu do reprezentowania Związku Gmin 

Krajny i Zarządu w sprawie cywilnej 

 

Na podstawie § 24 i § 27 Statutu Związku Gmin Krajny (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2016 r. poz. 8395 ze 

zm.) w związku z art. 86, 87 § 1 i 91 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania 

cywilnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1550 ze zm.) Zarząd Związku Gmin Krajny w Złotowie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Udziela się pani Dagmarze Fabiszak – radcy prawnemu – pełnomocnictwa do reprezentowania 

Związku Gmin Krajny i Zarządu w sprawie prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Złotowie pod 

sygnaturą I C 121/23 z możliwością wnoszenia apelacji oraz występowania przed Sądem II instancji, 

a także do udzielania dalszych pełnomocnictw.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


